
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

1 

 

D.D.G. Rep. n. 686/2020 Prot. n. 115370 del 23.11.2020 Allegati 0 

Anno 2020 tit. VII cl. 1 fasc. 60 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 639/2020, prot. n. 101974 del 03.11.2020, con il quale è stata emanato il bando per la 

procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 03.11.2020; 

VISTE le domande di ammissione alla selezione presentate dai candidati entro il termine perentorio fissato nell’art. 

3 del suddetto bando; 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di cui in epigrafe, per aver presentato la domanda di ammissione alla 

selezione conformemente alle disposizioni del bando, i candidati di seguito elencati, distinti per categoria di 

appartenenza. 

 

 

CATEGORIA B CATEGORIA C CATEGORIA D CATEGORIA EP 
COGNOME E NOME COGNOME E NOME COGNOME E NOME COGNOME E NOME 

BERARDI Emilio AGLIETTI Paolo ALOISI Gabriella AMICARELLI Alessandra 

BONFINI Adriano AIMOLA Pierpaolo ANGELANTONI Roberto CHIUSI Francesca 

BROMO Flora ALESII Marco ANGELONE Anna Maria DI BARTOLOMEO Grazia 

CAMPIONE Mario AMMANNITO Pietro ANGRILLI Cinzia  

CROCENZI Giulia ANGELINI Marco ANTONINI Fabrizio  

DEL ZIO Maria Luisa ANSELMI Laura ANTONINI Giuliana  

DELLA MALVA Mario ANTONUCCI Annapaola ARRIZZA Lorenzo  

DI DONATO Claudia ARGENTIERI Vinicio BALDINI Pierpaolo  

DI FABIO Modestina BATTISTI Graziano BENEDETTI Giuseppina  

DI GIACINTO Nicola Oliviero BERRETTA Andreina BOVE Donatella  

DI GIANDOMENICO Luciano BRUNO Sonia Elvira CANTALINI Rossella  

DI MARCO Agata BUCCI Roberta CAPANNOLO Carlo  

DI STEFANO Amelia BUCCI 
Rosaria 
Aquilina 

CAPUANO Luca  

DI VITA Angela BULSEI Maria Teresa CARDINALE Gianfranco  

FICANO Teresa CAMPIONE Luigi CARDUCCI Fiorindo  

GIAMMARIA Gabriele CAPOZZO Annamaria CAVALLI Luigi  

GIOIA Valter CARBONARA Monica CIAMMOLA Emanuela  

GUETTI Lucia CAROSA Eleonora CIANCARELLA Daniela  

LATINI Patrizia CARROZZI Giocondina CIARALLO Teresa  

LEPIDI Roberto CARUSI Fabrizio CICCONE Alessio  

LIBERATORE Maria Rosaria CENTI Giuliana CIOTTI Domenico  

MASCI Maria Consolina CENTOFANTI Marcello CIRELLA Alberto  

NISCOLA Pierino CERVELLI Diana CIRONI Maurizio  

PALADINO Stephanie Adele CERVELLI Vito CIULINI Sabrina  

PALERMO Vincenzo 
CESARONE 
FRIGIONI 

Rita COLAGRANDE Giuseppe  

PALMIERI Dina CIAMPA Giovanna COLELLA Luca  



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

2 

 

PANEPUCCI Rosella CICCONE Adamo COLETTI Luciano  

RICCI Marino CICCONE Anna Maria CORDESCHI Giuliana  

RUSCITTI Pietro CIMINI Anna Paola CRISTIANO Loredana  

SALTARIN Roberto CIOTTI Sabatino D'ALESSANDRO Antonio  

SARRA Luca CIRELLA Gianni D'ALESSANDRO Gabriella  

SBROGLIA Guerrina CIUCA Alessia DARI SALISBURGO Arianna  

SCASSA Graziella CIUFFETELLI Edoardo DE ASCANIIS Piergiacomo  

SILVESTRO Antonina CIUFFETELLI Sonia DE CECCHIS Giorgia  

TADDEI Anna Teresa CIUFFINI Barbara DE MATTEIS Luisa  

VALERI Sabatino COLAFARINA Sabrina DEL GRANDE Francesco  

  COLAGRANDE Margherita DEL VECCHIO Morena  

  COLAIUDA Gianluca DI CESARE Alessandro  

  COLAIUDA Maria Rita DI DOMENICO Luigi  

  COLATEI Maria Paola EQUIZI Manola  

  COLISTA Marzia ESPOSITO Caterina  

  CORSI Lidia GENTILE Stefano  

  CUPILLARI Angela GIAMMARIA Rosetta  

  D'ASCENZO Sandra GIAMMATTEO Paola  

  DE CAROLIS Rosanna GIANVINCENZO Carla  

  DE NUNTIIS Gasperina GIULIANI Antonella  

  DE PAULIS Cecilia GIUSTINI Daniela  

  DE SANTIS Giovanna GRIMALDI Flavio  

  DE SANTIS Valter GRISENTI Mara  

  DEL GRANDE Daniela LUDOVICI Fausta  

  DI BARTOLOMEO Renato MANCINI Eva  

  DI GAETANO Berardino MANCINI Fabrizio  

  DI GENOVA Nicla MARCOCCI Marzia  

  DI GREGORIO Daniela MARCOTULLIO Anna Maria  

  DI LEANDRO Luana MARSILI Ida  

  DI MARCO Grazia MICHETTI Monica  

  DI MARZIO Lorena MOLINARA Giuseppina  

  DI PAOLA Rovenza MORDENTI Roberto  

  DI PIETRO Cinzia MORICO Massimo  

  DI STEFANO Sergio MUCCIANTE Anna Maria  

  EMILI Antonio MUZI Paola  

  FATTORE Gianna NARDECCHIA Annamaria  

  FERRI Adriana NUVOLONE Luca  

  FIASCA Barbara PANNUNZIO Giovanna  

  FICARA Antonio Pelliccione Fabio  

  FIORE Carla PERA Donato  

  FRAMMOLINI Stefania PERSIA Giuseppina  

  FRANCAVILLA Anna Cristina PETRERA Rosa  

  GALLI Stefano PIANCATELLI Andrea  

  GAUDIERI Pierluigi PICCIOLI Pietro  

  GENTILE Marina PILOLLO Fernanda  



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

3 

 

  GERMANO' Rita PROSPEROCOCCO Massimo  

  GIANGIACOMO Mauro RICCIARDI Simonetta  

  GIARDI Maria Federica ROSSI Claudio  

  GIARRUSSO Marco ROTESI Rossella  

  GUETTI Ludovica ROTONDI Rossana  

  IMPERATORI Alessandra SALUCCI Maria Luisa  

  IOVENITTI Raffaele SANTARELLI Vincenzino  

  LAROCCHIA Francesca SCHETTINI Domenico  

  LEONARDI Marco SEBASTIANI Pierluigi  

  LIZZI Anna Rita SPERA Loredana  

  LIZZI Antonello STAGNI Federica  

  LODICO Laura TINARI Massimo  

  MARCHETTI Fabrizio TOMASSETTI Barbara  

  MARCOCCI Luigia TRESCA Luca  

  MARINANGELI Simona TRIPPITELLI Massimiliano  

  MARINELLI Anna Rita VERINI Luigi  

  MARINELLI Gabriele ZIA Luisa  

  MARTELLA Angela    

  MARZOLA Franco    

  MASCARETTI Francesco    

  MASTRANTONIO Gina    

  MATERGIA Cristina    

  MATERGIA Lucio    

  MAZZA Donatella    

  MEI Gisella    

  MELE Nives    

  MEMMO Adelaide    

  MICHETTI Cesare    

  MINELLI Paola    

  MONTESANTI Alessandra    

  NATALE Emanuela    

  ORGANTINI Giuseppe    

  PAGLIA Fausto    

  PALMIERI Gianmario    

  PALOMBO Emanuele    

  PANEPUCCI Valter    

  PANONE Luciana    

  PAOLANTONIO Fabio    

  PAOLUCCI Marta    

  PASQUARE' Daniela    

  PASSI Marcella    

  PEDITTO Alfredo    

  PELLICCIONE Andrea    

  PETRICCA Norma    

  PETRICOLA Alberto    



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

4 

 

  PILLA Federica    

  RICCI Manuela    

  ROSA Sonia    

  ROSSI Antonello    

  ROTA Marcello    

  ROTILIO Alessandra    

  SANTELLA Anna    

  SCARSELLA Maria Cristina    

  SCIARRATTA Fabiola    

  SCIARRILLO Maria Cristina    

  SENSINI Federica    

  SERPIETRI Maurizio    

  SETTE Dina    

  SOLLECCHIA Giacomo    

  SPAGNOLI Giuseppe    

  SPAZIANI Achille    

  SPAZIANI Anna    

  SPAZIANI Paolo    

  SPONTA Anna Maria    

  SULLI Antonio    

  TENTARELLI Maria Cristina    

  TOMEI Raffaela    

  VESPA Luciano    

 

 

 

Art. 2 – I candidati sopra elencati sono ammessi con riserva alla procedura di cui in epigrafe, pertanto 

l’Amministrazione potrà, con provvedimento motivato, disporre la loro esclusione in ogni fase della procedura.  

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=718 . 

 

 

 

L’Aquila, 23.11.2020 
    

               IL DIRETTORE GENERALE 

                          (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

             F.to Pietro Di Benedetto 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibi lità. Il 
documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=718

